

پوهنتون آسیایي زنان 100 بورسيه جديد را برای دانشجویان افغانستان اعلام می کند

در باره بورسيه تحصيلی

پوهنتون آسیایي زنان (AUW) 100 بورسيه جديد دیگر را برای اتباع افغانستان برای سمستر بهاری سال 2022 که از ماه جنوری سال ۲۰۲۲ آغاز می گردد، اعلام نموده است. این پوهنتون در سمستر بهاری سال ۲۰۲۲ در مجموع ۳۵۰ بورسيه را برای زنان افغان در 34 ولایت افغانستان که از اقوام مختلف هستند اختصاص داده است. این بورسيه های ویژه فقط برای اتباع افغانستان هست. در آن مصارف خوابگاه برای ۵ سال، فیس سمستر یا شهریه، مراقبت های اولیه صحتی، هزینه های کتاب و لوازم، فرصت کار در محوطه پوهنتون به هدف پرداخت هرگونه مخارج شخصی جانبی و یک بلیط رفت و برگشت از کابل به چیتاگونگ، محوطه دانشگاه، رایگان می باشد. پوهنتون آسیایي زنان در جستجوی جذب دانش آموزانی است که سوابق تحصيلی و پتانسیل قوی داشته باشند و همچنین تعهد به خدمت کردن به جامعه و آموزش و توسعه دیگران را از خود نشان دهند. این دانشجویان، در کنار خواهران خود از 18 کشور دیگر، از جمله بنگلادش، پاکستان، هند، اندونزی، فلسطین، سنگال، سوریه و یمن تحصيل خواهند کرد.

چرا پوهنتون آسیایي زنان (AUW) با دیگران متفاوت است؟

AUW تشخیص می دهد که مهارت در زبان انگلیسی معیاری برای موفقیت بالقوه هیچ فردی به عنوان دانشجو یا شهروند نیست. اگرچه آموزشی در AUW به زبان انگلیسی است، اما هیچ دانشجوی نباید به دلیل آشنایی ناکافی با زبان انگلیسی، از پذیرش در AUW منع شود. پوهنتون آسیایي زنان یک برنامه آکادمیک تقویتی دوساله را در زبان انگلیسی و سایر مهارت های دانشگاهی ارائه می دهد که می تواند دانش آموزان را برای موفقیت در برنامه لیسانس آماده کند. این باعث ایجاد انگیزه در زنان جوان برای یادگیری و موفقیت در آینده است.

برنامه و رشته های دوره لیسانس ارائه شده

AUW یک برنامه پل آکادمیک (تقویتی) دوساله را به زبان انگلیسی و سایر مهارت های دانشگاهی ارائه می دهد که می تواند دانش آموزان را برای موفقیت کافی در برنامه لیسانس آماده کند.

بورسيه های AUW مصارف حداکثر تا دو سال را در دوره های مقدماتی (تقویتی) ارائه شده تحت عنوان *Pathways for Promise and Access Academy* و همچنین مصارف دوره تحصيلی لیسانس در رشته های زیر را پوشش می دهد:

- علوم محیطی (B.Sc.)
- صحت عامه (B.Sc.)
- بیوانفورماتیک (B.Sc.)
- اقتصاد (BA)
- سیاست، فلسفه و اقتصاد (BA) (PPE)

چه کسی می‌تواند درخواست دهد؟

پوهنتون آسیایی برای زنان از دانشجویانی استقبال می‌کند که اولین فرد از خانواده خود هستند که وارد پوهنتون می‌شوند؛ و هم‌چنان دانش‌آموزان که اقلیت‌های قومی یا مذهبی هستند را تشویق می‌کند که درخواست دهند. حداقل ده 10 بورس تحصیلی از 350 بورسیه اختصاص یافته شده برای کوچی‌های افغانستان در نظر گرفته شده است. متقاضیان علاقه‌مند می‌توانند با کلیک بر روی این لینک به صورت آنلاین درخواست دهند _ http://103.98.135.8:8689/application_Form/

آخرین تاریخ درخواست: بر اساس دریافت اسناد متقاضیان تعیین می‌گردد.